LOKALFORENINGEN HJART-LUNG

BOLLNAS-OVANAKER
Bokslut for ar 2020
Intakter

Medlemsavgifter
Kommunbidrag
Aktivitetsstod
Landstingsbidrag
Motionsintakter
Medlemsméten
Minnesgavor

Ovriga intdkter lotterier m.m

Egenavgifter bussresor
Arets vinst

SUMMA INTAKTER

Kostnader

Medlemsavgift HSO
Administration

Arsméte o medlemsméten
Motionscirklar
Styrelsekostnad
Annonsering

Kurser o cirkiar

Ovriga kostnader

Stadning Heden

Hemlig bussresa

SUMMA KOSTNADER

Budget

35.000
30.000

2.550
10.000

9.700
25.000

8.000
10.000
28.500
-6.850

151.900

1.000
15.000
20.000
45.000
12.000
13.000

5.000

:10.000

2.400

28.500

151.900
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Resultat

64.480
42.083
8.450
10.000
4.200

0
19.615
4.523

0
-74.618

78.733

1.208
22.489
18.216
15.643

7.925

12.052
1.200

78.733



REVISIONSBERATTELSE

Undertecknade som utsetts till revisorer for Lokalfoéreningen HjartLung i Bolinds-Ovanaker
for ar 2020 far efter fullgjort uppdrag avldmna foljande revisionsberattelse.

Styrelsen har ansvaret for att uppratta en arsredovisning och forvaltningsberattelse som ger en
rattvisande biid enligt arsredovisningslagen och foér den interna kontroll som styrelsen bedémer ar
nddvandig for att uppratta en arsredovisning som inte innehaller vasentliga felaktigheter vare sig
dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorernas ansvar ar att med rimlig sdkerhet uttala oss om foérvaltningen pa grundval av var
revision. Vi har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Vi har tagit del av foreningens rakenskaper och 6vriga handlingar som ldmnar upplysning om
foreningens ekonomi och verksamhet.

Da inga anmarkningar foreligger betraffande redovisningshandlingar, féreningens rakenskaper
och dess tillgangar eller annat betraffande férvaltningen av féreningen foreslar vi att styrelsen
bevijas ansvarsfrihet for perioden 1/1—31/12 2020.
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Sven-Inge Hallstrém , Ingrid Larsson
Revisor Revisor




